

No.	対象	レジメン名	1サイクル (日)
1	肝がん	サイラムザ (8)	14
2	胆道がん	CDDP + GEM (25/1000)	21
3	胆道がん・膵がん	GEM (1000)	28
4	膵がん	GEM + アブラキサン (1000/125)	28
5	膵がん	FOLFIRINOX (インフューザー)	14

No.1

サイラムザ (8)

			1コース (14日間)	
順序	治療内容	投与時間	1日目
1	生理食塩液  輸液	任意速度	●
2	生理食塩液 ネオレスタール 10mg  アレルギー予防	約30分 10:00~10:30	●
3	生理食塩液 サイラムザ 8mg/kg  化学療法薬	約1時間 10:30~11:30	●
4	生理食塩液  輸液	約15分 11:30~11:45	●

* 投与時間は10時に開始した場合を示しています。

2週間ごとに治療を繰り返します。

No.2

CDDP + GEM (25/1000)

					1コース (21日間)			
順序	治療内容	投与時間	1日目	・・・	8日目	・・・	・・・	
1	ソルデム 3 A または生理食塩液	 無色 輸液	任意速度	●	・・・	●	・・・	
2	生理食塩液 アロキシ 0.75mg デキサート 8mg	 無色 吐き気止め	約30分 10:00~10:30	●	・・・	●	・・・	
3	生理食塩液	 無色 輸液	約1.5時間 10:30~12:00	●	・・・	●	・・・	
4	生理食塩液 シスプラチン 25mg/m ²	 無色 化学療法薬	約2時間 12:00~14:00	●	・・・	●	・・・	
5	生理食塩液	 無色 化学療法薬	約1.5時間 14:00~15:30	●	・・・	●	・・・	
6	生理食塩液 ゲムシタビン 1000mg/m ²	 無色 化学療法薬	約30分 15:30~16:00	●	・・・	●	・・・	

* 投与時間は10時に開始した場合を示しています。

3週間ごとに治療を繰り返します。

No.3

GEM (1000)

			1コース (28日間)					
順序	治療内容	投与時間	1日目	...	8日目	...	15日目
1	ソルデム 3 A または生理食塩液 <div style="display: inline-block; vertical-align: middle; text-align: center;">  無色 輸液 </div>	任意速度	●	...	●	...	●
2	グラニセトロン 3mg デキサート 4mg <div style="display: inline-block; vertical-align: middle; text-align: center;">  無色 吐き気止め </div>	約30分 10:00~10:30	●	...	●	...	●
3	生理食塩液 ゲムシタビン 1000mg/m ² <div style="display: inline-block; vertical-align: middle; text-align: center;">  無色 化学療法薬 </div>	約30分 10:30~11:00	●	...	●	...	●

* 投与時間は10時に開始した場合を示しています。

4週間ごとに治療を繰り返します。

No.4

GEM + アブラキサン (1000/125)

			1コース (28日間)					
順序	治療内容	投与時間	1日目	・・・	8日目	・・・	15日目	・・・
1	生理食塩液  輸液	任意速度	●	・・・	●	・・・	●	・・・
2	グラニセトロン 3mg デキサート 4mg  吐き気止め	約30分 10:00~10:30	●	・・・	●	・・・	●	・・・
3	生理食塩液 アブラキサン 125mg/m ²  化学療法薬	約30分 10:30~11:00	●	・・・	●	・・・	●	・・・
4	生理食塩液 ゲムシタピン 1000mg/m ²  化学療法薬	約30分 11:00~11:30	●	・・・	●	・・・	●	・・・

* 投与時間は10時に開始した場合を示しています。

4週間ごとに治療を繰り返します。

No.5

FOLFIRINOX (インフューザー)

順序	治療内容	投与時間	1コース (14日間)	
			1日目
1	生理食塩液  輸液	任意速度	●
2	生理食塩液 アロキシ 0.75mg デキサート 8mg  吐き気止め	約30分 10:00~10:30	●
3	5%糖液 エルプラット 85mg/m ²  化学療法薬	約2時間 10:30~12:30	●
4	5%糖液 レボホリナート 200mg/m ²  化学療法薬	約2時間 12:30~14:30	●
5	5%糖液 イリノテカン 180mg/m ²  化学療法薬	約1.5時間 13:00~14:30	●
6	生理食塩液 5-FU 400mg/m ²  化学療法薬	約5分 14:30~14:35	●
7	生理食塩液 5-FU 2400mg/m ²  化学療法薬	約46時間 14:35~翌々日12:35	●

* 投与時間は10時に開始した場合を示しています。

2週間ごとに治療を繰り返します。